**C** An hec. l. habeat locū cū fideiuflores iterceserunt separatim: ibi. **L**irca. Et an illud q. d. in fideiuf. sores hēat locum in duobus reis: ibi. **Q**uero. Et an actio reddat ipso iure uel p. restō nem in itegrū: ibi. **Q**uerit.

**I** plures. Fideiuf. q. tenef sub cōditiōne facit locū beneficio epistole. sed si tūc soluēdo nō esset in alios fideiuflores actio restituēf. h. d. **L**irca. l. n. fam. formant tres qñes. **A**na est an ista. l. hēat locuz si intercesserūt separatim. **D**lo. dicit q. nō. q. a tunc nō hñt beneficiū diuisionis: ut. j. eo. l. si a ticio. z hāc tenet **S**pe. de re

l. fideiuf. in. §. si qd. q. satis. co. et ultra ista uide post bar. i. rub. j. iud. fo. **A**DDē ut p. Ro. cōsilio. cxliiii. **b** **C** pñt discuti. qd. intellige nisi pñcipalis nō possit discuti de iure suo facto creditous: ut est glo. ibi cōiter approbata in. l. nisi. §. de pac. **c** **I** plures. Ja. de arc. An aut p. iuramentū ipso iure an p. exceptiōem uide bar. in. l. iul. §. de cōdi. ide. et in. xvii. col. et ibi dicit. **d** **C** pñte. rea. cōputat uires. in bonis pñcipalis pputant uires fideiuf. sores §. bal. in. au. §. bo. die. C. de ac. tio. et ob. et in. l. mulier. C. de iure do. ubi dicit idē cōtra. **S** an in bonis alicuius pputent bona alienata i fraudē. uide no. bar. i. d. l. bona. §. euz de iure fit. j.

**I** pñt dat. of. ficium iudicio. Et hoc no. q. beneficiū diuisionis petis officio iudicis et idem in beneficio cōfisiōis: ut no. i. l. si res obligata. §. de lega. i. ad de **B**ar. i. l. iii. §. nunc de effecta. §. de lib. lega. et. §. pro. so. cio. in. l. si societatem. §. arbitrorum i. iii. col. ubi querit quis in isto casu erit iudex adēdus ut pñctet exceptionē mihi cōpetere et aduersario imponere: et dicit q. iudex mei rei petētis apud quez me habuisset necesse trabe. **E**t iura q. hic allegat tur nō bene pbat si bene que res. forte istud dēsi nō ponitur alibi: sed ipis refert do. an. i. c. si clericus laicū de fo. compe. fac. quod. no. ip. femet **B**ar. in. l. cum bi. §. r. r. factio nis. §. de trāf.

nun. z conclu. §. i. **D**ns **B**i. z **J**a. de are. tenent cōtra. z bene p. l. si ticio. j. eo. ubi uidet casus z ibi dicam. nec ob. l. si a ticio. quia ibi fideiuf. sores erāt accepti a diuersis. z hoc tenet **L**y. in. l. si fideiuf. sores. C. e. ti. in. fi. **Q**uero utruz istud qd. hic d. in duobus fideiuf. sores habeat locū in duobus reis. Et glo. dicit q. nō. alle. l. si ex duobus. §. de duo. re. nō distinguit quo iure uel ueteri vel nouo. **D**lo. in autē. hoc ita. C. d. duo. re. dubitat. **B**i. determinat in. l. si ex duobus. dicit ut ibi. **Q**uerit glo. an ipso iure uel restōne in integrum reddat actio. Et glo. dicit q. restōne in integrum. Sed quare nō ipso iure: ut. §. l. proxi. Et glo. dicit q. uidet liberatus p. epistola z absoluit p. sniam: quia cū est condēnatus in parte uidet in parte absolutus. z hoc inuit tex. dū dicit actionē restituēdam. **C** Sed cōtra hoc op. po. quia epistola nō tollit actionem ipso iure: ut. §. l. pxi. ergo nō est necesse q. restituat cum cōperat. unde possit forte dici q. glo. nō bene dicit. Et q. hic d. actionē restituēdam. dicit. i. exercitium actionis restituēdū ipso iure cum apparet eum nō esse soluēdo. **P**ro hoc facit tex. qui dicit q. ei succurrit vt iterum nō cōueniat. ergo post pōt cōueniri. **B**ico q. si qdem sic esset pñciatum vt iterum cōditiōne pendēte contēniat in iurlem: tūc cōditiōne finita ipso iure possit agere: ut. l. iperator. ff. de postu. z de le. ij. l. statulibe. §. stichum. Sed si esset pronunciatū simpliciter actionē diuidēdam: tūc ipso iure tollere tur actio z op. esset restōni. z ita loquitur hec glo. **N**ec ob. §. l. proxi. quia uer. est q. epistola nō diuidit ipso iure. sed postq. est opposita hec exceptio diuisionis z in ea est obtentū: tunc perimit ipso iure actionē pro parte cōfideiuf. sores: ut. j. e. l. iter eos. §. cum iter. z ideo dixi hanc exceptionē eē peremptoriā: ut. l. si dubitet in. prin. §. e. Et p. hoc apparet so. qñis no. per **L**y. C. de excep. l. exceptionē. f. vtrū actio perimat ipso iure p. exceptionē postq. uenit ad cōfictuz. **J**a. de are. q. sic. **P**e. p. tra: ut ibi patet. **T**u dic aut ibi uenit ad cōfictum p. solā propositionē nec ē su per ea obtentū z nō perimit actionē. qd. pater: quia actio pōt replicatione adiuuari: ut isti. de replica. in. prin. z ita intelligit **P**e. Fallit in exceptione cōpensationis que statim perimit cū opponit: q. a habet vim solutionis. aut sup. ea ē obtentū: z tūc perimit ipso iure. **C**asus ē hic z ita intelligit dēni **J**a. de ra. **C** Item op. q. cōdēnatus in parte nō uideat absolutus in alia parte: ut no. C. si aduer. rem iud. l. i. So. istud iō quia cōtra aliam partem erat opposita exceptio peremptoria. **Q**uero quid si nullo modo extitit conditio: **D**icit glo. idem quod hic.